ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

от _______________								№ проект

О принятии Устава Александровского муниципального округа Пермского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Александровского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Принять прилагаемый Устав Александровского муниципального округа Пермского края.
2. Исполняющему полномочия главы муниципального округа – главы администрации Александровского муниципального округа С.В. Богатыревой:
2.1. направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Пермскому краю для государственной регистрации;
2.2. в течение семи дней со дня поступления настоящего решения из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Пермскому краю опубликовать его в газете «Боевой путь» и на Официальном сайте органа местного самоуправления «Александровский муниципальный район Пермского края».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, за исключением пункта 12 части 1 статьи 3 Устава Александровского муниципального округа Пермского края, принятого настоящим решением, вступающего в силу в сроки, установленные федеральным законом, определяющим порядок организации и деятельности муниципальной милиции.

Председатель Думы
Александровского муниципального округа                                                М.А. Зимина

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий полномочия
главы муниципального округа
– главы администрации Александровского
муниципального округа                                                                             С.В. Богатырева